
1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

SSSeeerrrmmmooonnn :::

Zachraňte stromy!

Je časZachraňte stromy'end Tree Massacres!
ULOŽIT Stromy Přestaňte číst tisk: Noviny, kniha, časopis, 
nevyžádaná pošta, poznámky, ..

1 BŮH vytvořil stromy! Pro dýchatelný vzduch, pro ptáky, pro zvířata na 
stromech, ... Lidské. Abychom dostali jídlo: bobule, příchutě, ovoce, léky, 
ořechy, koření, sirup, .. Stromy dodávají stín! Z mrtvých stromů se vyrábí 
nábytek, jehož dřevo se používá ve stavebnictví!

Stromy snižují erozi, mírné podnebí. Odstraňují oxid uhličitý ze 
vzduchu a ukládají ho ve svých tkáních. Mají roli při udržování 
biologické rozmanitosti a vyváženého ekosystému.

Je třeba zachovat stávající lesy, zejména tajgu a tropický deštný 
prales. Tyto lesy jsou nezbytné pro lidské blaho, přežití. Země, 
které mají svrchovaná práva na tyto Lesy, mají tyto Lesy chránit. 
Pokud tak neučiníte, bude to mít za následek odpovědnost a 
nahrazení vlády. Pokud se to nepodaří, země ztratí svrchovaná 
práva nad Lesy. Převládá mezinárodní společenství.

Tropický deštný prales je nejvíce biologicky rozmanitým stanovištěm. Lesy 
tropického deště jsou plíce naší planety, Země. Čisté kácení, pálení za účelem 
zvětšení půdy pro zemědělství představuje hrozbu pro zdravé ovzduší. Další 
hrozbou pro stromy jsou náboženské rituály.

Některé lesy jsou nahrazeny stromy se zvláštními druhy. To ničí biologickou 
rozmanitost. Křesťané nahrazují biologickou rozmanitost jedinými druhy stromů
(Vánoční stromečky). Sekají stromy, aby oslavili narozeniny mrtvého 
falešného mesiáše.

Křesťané nasekají 200 milionů Jedle, Borovice, 
Smrk rok na stromě vandalství orgie!
Křesťané sbírka pohanských kultů. Křesťané neustále zneužívají 1 BOŽÍ 
výtvory. Záměrně se vydal vandalizovat a znečišťovat planetu Zemi. 
Odstraňte, zabíjejte druhy pro vzrušení! Urážející1 BŮH. To končí!

1 1 Kostelní kázání zachraňte stromy 16.02.2.7. NAtm
1 Boží nejnovější zpráva: Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pozadí: Křesťané slaví narozeniny falešného mesiáše tím, že dávají 
strom do domu, kanceláře ... Dávají si navzájem spoustu dárků. Strom, 
domov, venkovní budova jsou zdobena elektrickými světly.
Na tuto oslavu je každý rok nasekáno 200 milionů jedle, borovice a 
smrku. Každoročně je sekáno dalších 50 milionů stromů za účelem 
balení a zabalení. ? tun uhlí se spaluje pro efektní elektrické osvětlení. 
Miliardy v hotovosti se utrácejí za alkohol(binge drink), nakupování 
zbytečných haraburdí, kouření, nezdravé jídlo, zábava s násilnými hrami. 
Vánoce mají nárůst násilí(Útok, zabíjení, Znásilnění, vandalství), nárůst 
hazardních her, podvodů, krádeží .. Urážení 1 BŮH!

Stromy vysychají a stávají se odpadky. Balení je zahozeno a 
přidáno do odpadu. Radě dochází skládka pro hory se zdravotním 
rizikem.

Nepotřebný haraburdí končí v krabicích. Přeplňují podkroví, garáže, 
pokoje .. Toto hromadění haraburdí vede k tomu, že chcete větší domy.

Muset udělat

Zastavte křesťanský vandalismus.
Učte křesťany odpovědnosti za 
životní prostředí. Sázet stromy.

Vyhýbejte se křesťanským způsobům. Mějte křesťany k odpovědnosti. Vzdělávejte je.

Zastavte vánoční komerčnost. Přestaňte prodávat alkohol, stromy
„Kouř, nezdravé jídlo, zábava s násilnými hrami a zbytečné 
haraburdí. Zrušte Vánoce.

Přestaňte vytvářet tolik odpadků. Přineste lidi k odpovědnosti za to, že vytvářejí 
příliš mnoho odpadu. Buďte skromní ohledně odpadků.

2 1 Kostelní kázání zachraňte stromy 16.02.2.7. NAtm
1 Boží nejnovější zpráva: Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Snižte spotřebu energie. Nepoužívejte zbytečné osvětlení. Snižte ohřev 
chlazení nosením ochranného oděvu.

Přestaňte spalovat dřevo, rašelinu, hnůj, uhlí, plyn, ropu! Grilování, 
ohniště, ohniště, krby, domácí vaření, topení, parní stroje. Vyměňte za 
elektřinu!

Přestaňte hořet! Vyměňte za nehořící, znečišťující energii: sluneční, 
vítr, vlny. Žádné jaderné  !!!

Opatrovník oslavuje stromy!
13.3.7. Stromden Oslavy CG Kalender N-Atm

Rodina opatrovníka se schází kolem dlouhotrvajícího umělého stromu. 
Což bylo vyzdobeno, zpíváno, veselé, milující, dávající si navzájem 
dárky (Pouze stromové ovoce) pak sdílet jídlo. Strom zůstane vzhůru až 
do Nového roku. Uchovává se až do příštího roku.

Stromy jsou nezbytné pro naše přežití, 
pohodu. Staňte se správcem stromu.
Zasadit strom. Připoj se k nám!

NULOVÁ TOLERANCE k ničení lesa! ! !

Pro slávu 1 BOHA a dobro lidstva!

3 1 Kostelní kázání zachraňte stromy 16.02.2.7. NAtm
1 Boží nejnovější zpráva: Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!


